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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 3-й тур, Матч №19

Неділя, 02.08.2015, 19:30, "Метеор", Дніпро. 26°C. Глядачі: 2600

«Сталь» Кам'янське

2 : 0

«Зоря» Луганськ

79 Паньків Юрій
3 Адамюк Володимир
4 Кравченко Антон
19 Пшеничних Сергій
7 Воронін Сергій
39 Васін Денис
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
44 Путраш Юрій
10 Кулач Владислав
93 Дебелко Роман

Запасні
12 Бандура Олександр
2 Барановський Артем
42 Багдасаров Ростислав
21 Кучеров Валерій
14 Котляр Антон
11 Буднік Євген
8 Гоменюк Володимир

1 Сантіні Кршеван
16 Ярмаш Григорій
3 Сіваков Михайло
44 Чечер Вячеслав
27 Калінін Ігор
24 Гречишкін Дмитро
10 Ліпартія Джаба
22 Любеновіч Желько
20 Караваєв Олександр
34 Петряк Іван
28 Будківський Пилип

Запасні
91 Левченко Ігор
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита
8 Танковський Вячеслав
18 Маліновський Руслан
39 Опанасенко Євген
49 Луканов Дмитро

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Дудчик Анатолій
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Шебек Сергій
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 3-й тур, Матч №19
Неділя, 02.08.2015, 19:30, "Метеор", Дніпро. 26°C. Глядачі: 2600

«Сталь» Кам'янське 2 : 0 «Зоря» Луганськ
25' 34 Петряк Іван

49 Луканов Дмитро

44 Путраш Юрій 25'

34' 49 Луканов Дмитро

46' 20 Караваєв Олександр
8 Танковський Вячеслав

52' 10 Ліпартія Джаба

44 Путраш Юрій 55'

61' 28 Будківський Пилип
6 Каменюка Микита

39 Васін Денис 62'

71' 16 Ярмаш Григорій

39 Васін Денис
14 Котляр Антон 73'

93 Дебелко Роман
21 Кучеров Валерій 87'

10 Кулач Владислав
11 Буднік Євген 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


